Управление Федеральной службы судебных приставов по Костромской
области

ОСП по Давыдовскому и Центральному округам г. Костромы
ул. Профсоюзная, д. 36а, г. Кострома, Костромская обл., Россия, 156016

от 05.08.2021 № 44003/21/446998 Тел. +7(4942)65-90-88 Факс +7(4942)41-51-61 Адрес
электронной почты osp03@r44.fssprus.ru

367434706/4403-1

Получатель: РУМЯНЦЕВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА

Постановление об отмене постановления об обращении взыскания на ДС

05.08.2021 г. Кострома

Судебный пристав-исполнитель ОСП по Давыдовскому и Центральному округам г. Костромы (Код по ВКСП:
44003), адрес подразделения: 156016, Россия, Костромская обл., , г. Кострома, , ул. Профсоюзная, д. 36а, , , Бадриева
Алина Славиковна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 76055/21/44003-ИП от 15.07.2021,
возбужденного Пресникова Маргарита Игоревна на основании исполнительного документа судебный приказ (4) №
2а-464/2021 от 19.05.2021, выданный органом: Судебный участок № 3 Свердловского судебного района города
Костромы (Код по ОКОГУ 2400400; Адрес: 156026, г. Кострома, ул. Советская, д. 120) по делу № 2а-464/2021 от
19.05.2021, предмет исполнения: Произвести взыскание налога, пени, штрафа за счёт имущества в размере: 811.09 р.
в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: физическое лицо): РУМЯНЦЕВА ЛЮДМИЛА
НИКОЛАЕВНА, ИНН 440114593287, д.р. 25.06.1955, м.р. , РОССИЯ, Приморский край, Ворошиловоградский район,
, с Раковка, , , ,, СНИЛС 05207484137, альтерн. УИП 1140000000005207484137, адрес должника: 156014,РОССИЯ,,,
Кострома г, ,Димитрова ул,27,,68, в пользу взыскателя: Управление Федеральной налоговой службы по Костромской
области, адрес взыскателя: ,156961,,,Кострома г,,Конституции пл,4,,,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 05.08.2021 задолженность по исполнительному производству составляет (код валюты суммы

взыскания по ОКВ: 643): 1 730.32 р. в т.ч. остаток основного долга: 730.32 р., остаток неосновного долга: 1 000 р.
Должник: РУМЯНЦЕВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА, дата рождения 25.06.1955, не исполнил в срок,

предоставленный для добровольного исполнения (5 дней), требования исполнительного документа.
29.07.2021, руководствуясь ст. ст. 6, 14, 68, 80 ФЗ «Об исполнительном производстве», ст. ст. 12, 14 ФЗ «О

судебных приставах», судебный пристав-исполнитель вынес постановление об обращении взыскания на денежные
средства, находящиеся на счете/вкладе №  в КОСТРОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8640 ПАО СБЕРБАНК, открытом на
имя должника: РУМЯНЦЕВОЙ ЛЮДМИЛЫ НИКОЛАЕВНЫ, ИНН: 440114593287, , дата рождения 25.06.1955,
адрес должника: ул Димитрова, 27, 68, г Кострома, РОССИЯ, 156014 в пределах 1 811,09 р.

В ходе совершения исполнительных действий установлено: .
В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Постановление об обращении взыскания на ДС должника, находящиеся в банке или иной кредитной

организации (34031366865170, вид документа: O_IP_ACT_GACCOUNT_MONEY)  29.07.2021 вынесеноот
должностным лицом: Судебный пристав-исполнитель Пресникова Маргарита Игоревна (ст. 12, ст. 14 ФЗ "О .
судебных приставах", ст. 14, ст. 6, ст. 68, ст. 69, ст. 7, ст. 70 ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Руководствуясь: ст. 14, ст. 6 ФЗ «Об исполнительном производстве»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Отменить меры по обращению взыскания на денежные средства, находящиеся на счёте(ах):
Cумма в валюте счета: 0; Счет № 40817810229000040786; наименование банка: КОСТРОМСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ N 8640 ПАО СБЕРБАНК; БИК: 043469623; валюта счета: ПРИЗНАК РОССИЙСКОГО РУБЛЯ;
сведения о сумме: не указано;сумма в рублях: 0.00; дата курса: не указано; единица: не указано; курс валюты: не
указано; код подразделения: не указано; Дата актуальности сведений: 21.07.2021

Cумма в валюте счета: 135,53; Счет № 40817810329000045791; наименование банка: КОСТРОМСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ N 8640 ПАО СБЕРБАНК; БИК: 043469623; валюта счета: ПРИЗНАК РОССИЙСКОГО РУБЛЯ;
сведения о сумме: не указано;сумма в рублях: 135.53; дата курса: не указано; единица: не указано; курс валюты: не
указано; код подразделения: не указано; Дата актуальности сведений: 21.07.2021

Cумма в валюте счета: 1,41; Счет № 42306810429124094532; наименование банка: КОСТРОМСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ N 8640 ПАО СБЕРБАНК; БИК: 043469623; валюта счета: ПРИЗНАК РОССИЙСКОГО РУБЛЯ;
сведения о сумме: не указано;сумма в рублях: 1.41; дата курса: не указано; единица: не указано; курс валюты: не
указано; код подразделения: не указано; Дата актуальности сведений: 21.07.2021

Cумма в валюте счета: 0; Счет № 42307810729120948844; наименование банка: КОСТРОМСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ N 8640 ПАО СБЕРБАНК; БИК: 043469623; валюта счета: ПРИЗНАК РОССИЙСКОГО РУБЛЯ;
сведения о сумме: не указано;сумма в рублях: 0.00; дата курса: не указано; единица: не указано; курс валюты: не
указано; код подразделения: не указано; Дата актуальности сведений: 21.07.2021

Счет(а) открыт на имя должника РУМЯНЦЕВОЙ ЛЮДМИЛЫ НИКОЛАЕВНЫ, адрес: ул Димитрова, 27, 68,
г Кострома, РОССИЯ, 156014, дата рождения: 25.06.1955, ИНН: 440114593287, на общую сумму 1 811,09 р.

2. Постановление для исполнения направить в КОСТРОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8640 ПАО СБЕРБАНК.
 Порядок обжалования  (  ФЗ229_СТ121_Ч1  )  , Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ч. 1 ст. 121 ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Копию настоящего постановления направить:
 КОСТРОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8640 ПАО СБЕРБАНК  , адрес:  156005,,,г Кострома,ул Никитская, 33

 ПАО "Сбербанк России"  , адрес:  Соглашение от 22.12.2011 №12/11-21/ 90-00/312 (идентификатор
корреспондента для доставки посредством электронного сервиса ФССП России)

 Управление Федеральной налоговой службы по Костромской области  , адрес: 156961, Россия, Костромская
 обл., , г. Кострома, , пл. Конституции, 4, ,

 Управление Федеральной налоговой службы по Костромской области  , адрес: ,156961,,,Кострома г,,
 Конституции пл,4,,

 Конституции пл,4,,
 РУМЯНЦЕВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА  , адрес:  05207484137 (страховой номер индивидуального

лицевого счета (далее - СНИЛС) для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных
услуг)

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Бадриева Алина Славиковна

Вид документа: O_IP_ACT_ENDGACCOUNT_MONEY, Идентификатор: 34031367434706
Идентификатор ИП: 34031365176210, Идентификатор ИД: 4400b010000000000000370719.02.2021Н3
СПИ, ведущий ИП Пресникова Маргарита Игоревна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2